

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度松江国道事務所管内道路照明保守工事
工事地名	島根県安来市吉佐町～島根県大田市温泉津町地内 広島県三次市布野町～島根県松江市宍道町地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年1月	12) 設計年月	令和2年11月
2) 事務所名	松江国道事務所 管理第二課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3531010001	14) 単価適用年月	2021年2月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年2月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	365日間 自 令和3年4月1日 (当初) 至 令和4年3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	島根県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	松江	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線		22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和3年1月18日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和3年度松江国道事務所管内道路照明保守工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気設備		式	1		16,489,315				
道路照明維持補修工		式	1		15,661,715				
道路照明維持工		式	1		15,661,715				
ランプ取替 高所作業車使用	高圧ナトリウム NHT-180	個	38	14,250	541,500			単-1号	
ランプ取替 高所作業車使用 夜間作業	高圧ナトリウム NHT-180	個	4	16,160	64,640			単-2号	
ランプ取替 高所作業車使用	高圧ナトリウム NHT-220	個	10	14,760	147,600			単-3号	
自動点滅器取替	自動点滅器 200V 6A 分離型	個	10	6,002	60,020			単-4号	
自動点滅器取替	自動点滅器 200V 6A 分離型(受光部のみ)	個	6	4,012	24,072			単-5号	
安定器取替	安定器 NHT-180 200V	個	12	11,170	134,040			単-6号	
道路照明器具取替 高所作業車使用(安定器撤去含む)	LED道路照明タイプ f (KCE070-2)	台	10	159,400	1,594,000			単-7号	
道路照明器具取替 高所作業車使用(安定器撤去含む) 夜間施工	LED道路照明タイプ f (KCE070-2)	台	5	171,800	859,000			単-8号	
道路照明器具取替 高所作業車使用(安定器撤去含む)	LED道路照明タイプ g (KCE070-2)	台	10	159,400	1,594,000			単-9号	

設計内訳書

工事名	令和3年度松江国道事務所管内道路照明保守工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路照明器具取替 高所作業車使用(安定器撤去含む) 夜間施工	LED道路照明タイプg (KCE070-2)	台	5	171,800	859,000			単-10号	
道路照明器具取替 高所作業車使用(安定器撤去含む)	LED道路照明タイプo (KCE070-2)	台	12	159,400	1,912,800			単-11号	
道路照明器具取替 高所作業車使用(安定器撤去含む) 夜間施工	LED道路照明タイプo (KCE070-2)	台	8	171,800	1,374,400			単-12号	
道路照明器具取替 高所作業車使用(安定器撤去含む)	LED道路照明タイプq (KCE070-2C) 交差点用	台	12	159,400	1,912,800			単-13号	
道路照明器具取替 高所作業車使用(安定器撤去含む) 夜間施工	LED道路照明タイプq (KCE070-2C) 交差点用	台	8	171,800	1,374,400			単-14号	
移動拘束費		時間	58	7,909	458,722			単-15号	
移動拘束費 夜間作業		時間	1	11,460	11,460			単-16号	
移動拘束費 (高所作業車)		時間	44	6,814	299,816			単-17号	
移動拘束費 (高所作業車) 夜間作業		時間	1	8,689	8,689			単-18号	
点検	移動拘束費含む	回	116	8,431	977,996			単-19号	
点検 夜間作業	移動拘束費含む	回	4	12,400	49,600			単-20号	
巡視点検		回	6	66,860	401,160			単-21号	

設計内訳書

工事名	令和3年度松江国道事務所管内道路照明保守工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
巡視点検 夜間作業		回	12	83,500	1,002,000			単-22号	
仮設工		式	1		827,600				
交通管理工		式	1		827,600				
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	33	14,600	481,800			単-23号	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人日	6	12,390	74,340			単-24号	
交通誘導警備員 夜間作業	交通誘導警備員A	人日	9	21,900	197,100			単-25号	
交通誘導警備員 夜間作業	交通誘導警備員B	人日	4	18,590	74,360			単-26号	
直接工事費		式	1		16,489,315				
共通仮設費		式	1		3,282,830				
共通仮設費		式	1		565,830				
技術管理費		式	1		48,830				
道路施設基本データ作成費		式	1		48,830			内-1号	

設計内訳書

工事名	令和3年度松江国道事務所管内道路照明保守工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場環境改善費（率計上）		式	1		517,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		2,717,000				
純工事費		式	1		19,772,145				
現場管理費		式	1		10,384,000				
工事原価		式	1		30,156,145				
一般管理費等		式	1		5,553,855				
工事価格		式	1		35,710,000				
消費税相当額		式	1		3,571,000				
工事費計		式	1		39,281,000				

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費

第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一1号	ランプ取替 高所作業車使用	高圧ナトリウム NHT-180	単位	個	数量	1	単価	14,250
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
管球取替	高圧ナトリウムランプ 0円/個	個	1	2,466	2,466	WE215100	単一	27号
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	0.36	6,813	2,452.68	WE513400	単一	28号
高圧ナトリウムランプ (NHT)	180W 水銀灯安定器点灯形	個	1	9,330	9,330	WE513400	単一	29号
計					14,248.68			
単価					14,250		円/個	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00000002500

単一2号	ランプ取替 高所作業車使用 夜間作業	高圧ナトリウム NHT-180	単位	個	数量	1	単価	16, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管球取替		高圧ナトリウムランプ 0円/個	個	1	3, 699	3, 699	WE215100 単一 30号	
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2名	時間	0. 36	8, 688	3, 127. 68	単一 31号	
高圧ナトリウムランプ (NHT)		180W 水銀灯安定器点灯形	個	1	9, 330	9, 330	WE513400 単一 32号	
計						16, 156. 68		
単価						16, 160	円/個	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一3号	ランプ取替 高所作業車使用	高圧ナトリウム NHT-220	単位	個	数量	1	単価	14,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管球取替		高圧ナトリウムランプ 0円/個	個	1	2,466	2,466	単一	27号
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	0.36	6,813	2,452.68	単一	28号
高圧ナトリウムランプ (NHT)		220W 水銀灯安定器点灯形	個	1	9,840	9,840	単一	33号
計						14,758.68		
単価						14,760	円/個	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一4号	自動点滅器取替	自動点滅器 200V 6A 分離型	単位	個	数量	1	単価	6,002
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器取替		下部プラグイン式 0円/個	個	1	1,502	1,502	WE215500	
自動点滅器 (プラグ式)		(本体のみ) 200V 6A	個	1	2,510	2,510	単一 34号	
自動点滅器 (プラグ式受け台)		(ニッブル式ソケットのみ) 共通	個	1	1,990	1,990		
計						6,002		
単価						6,002	円/個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 2 2021. 2 1. 000-00000002000	
単一5号	自動点滅器取替	自動点滅器 200V 6A 分離型(受光部のみ)	単位	個	数量	1	単価	4, 012	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
自動点滅器取替		下部プラグイン式 0円/個	個	1	1, 502	1, 502	WE215500 単一 34号		
自動点滅器（プラグ式）		（本体のみ） 2 0 0 V 6 A	個	1	2, 510	2, 510			
計						4, 012			
単価						4, 012	円／個		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00000002000	
単一6号	安定器取替	安定器 NHT-180 200V	単位	個	数量	1	単価	11,170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
安定器取替		ナトリウム灯 180W以下 0円/個	個	1	4,336	4,336	WE215200 単一 35号	
安定器（高圧ナトリウム灯用 一般型）		200V 180W 高力率1灯	個	1	6,830	6,830		
計						11,166		
単価						11,170	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00000002000
単一7号	道路照明器具取替 高所作業車使用(安定器撤去含む)	LED道路照明タイプ f (KCE070-2)	単位	台	数量	1	単価 159,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	17,850	17,850	WE211500 単一 36号
照明器具取付		照明器具取付 撤去(不使用) 持込	台	1	8,920	8,920	WE211500 単一 37号
LED道路照明灯具 (建電協型)		KCE070-2	台・本	1	114,000	114,000	WE535300 単一 38号
LED道路照明灯具 (建電協型)		専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6,250	6,250	WE535300 単一 39号
スイッチ付端子ボックス		SB-902 B22	個	1	7,150	7,150	WE510100 単一 40号
管理銘板		SUS製	枚	1	2,970	2,970	
安定器撤去(不使用)			個	1	2,168	2,168	WYB00003 単一 41号
計						159,308	
単価						159,400	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00000002500
単一8号	道路照明器具取替 高所作業車使用(安定器撤去含む) 夜間施工	LED道路照明タイプ f (KCE070-2)	単位	台	数量	1	単価 171,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	25,390	25,390	WE211500 単一 42号
照明器具取付		照明器具取付 撤去(不使用) 持込	台	1	12,700	12,700	WE211500 単一 43号
LED道路照明灯具 (建電協型)		KCE070-2	台・本	1	114,000	114,000	WE535300 単一 44号
LED道路照明灯具 (建電協型)		専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6,250	6,250	WE535300 単一 45号
スイッチ付端子ボックス		SB-902 B22	個	1	7,150	7,150	WE510100 単一 46号
管理銘板		SUS製	枚	1	2,970	2,970	
安定器撤去(不使用)			個	1	3,252	3,252	WYB00007 単一 47号
計						171,712	
単価						171,800	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00000002000
単一9号	道路照明器具取替 高所作業車使用(安定器撤去含む)	LED道路照明タイプ g (KCE070-2)	単位	台	数量	1	単価 159,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	17,850	17,850	WE211500 単一 36号
照明器具取付		照明器具取付 撤去(不使用) 持込	台	1	8,920	8,920	WE211500 単一 37号
LED道路照明灯具 (建電協型)		KCE070-2	台・本	1	114,000	114,000	WE535300 単一 38号
LED道路照明灯具 (建電協型)		専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6,250	6,250	WE535300 単一 39号
スイッチ付端子ボックス		SB-902 B22	個	1	7,150	7,150	WE510100 単一 40号
管理銘板		SUS製	枚	1	2,970	2,970	
安定器撤去(不使用)			個	1	2,168	2,168	WYB00006 単一 41号
計						159,308	
単価						159,400	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00000002500
単一10号	道路照明器具取替 高所作業車使用(安定器撤去含む) 夜間施工	LED道路照明タイプ g (KCE070-2)	単位	台	数量	1	単価 171,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	25,390	25,390	WE211500 単一 42号
照明器具取付		照明器具取付 撤去(不使用) 持込	台	1	12,700	12,700	WE211500 単一 43号
LED道路照明灯具 (建電協型)		KCE070-2	台・本	1	114,000	114,000	WE535300 単一 44号
LED道路照明灯具 (建電協型)		専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6,250	6,250	WE535300 単一 45号
スイッチ付端子ボックス		SB-902 B22	個	1	7,150	7,150	WE510100 単一 46号
管理銘板		SUS製	枚	1	2,970	2,970	
安定器撤去(不使用)			個	1	3,252	3,252	WYB00009 単一 47号
計						171,712	
単価						171,800	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00000002000
単一11号	道路照明器具取替 高所作業車使用(安定器撤去含む)	LED道路照明タイプo (KCE070-2)	単位	台	数量	1	単価 159,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	17,850	17,850	WE211500 単一 36号
照明器具取付		照明器具取付 撤去(不使用) 持込	台	1	8,920	8,920	WE211500 単一 37号
LED道路照明灯具 (建電協型)		KCE070-2	台・本	1	114,000	114,000	WE535300 単一 38号
LED道路照明灯具 (建電協型)		専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6,250	6,250	WE535300 単一 39号
スイッチ付端子ボックス		SB-902 B22	個	1	7,150	7,150	WE510100 単一 40号
管理銘板		SUS製	枚	1	2,970	2,970	
安定器撤去(不使用)			個	1	2,168	2,168	WYB00010 単一 41号
計						159,308	
単価						159,400	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00000002500
単-12号	道路照明器具取替 高所作業車使用(安定器撤去含む) 夜間施工	LED道路照明タイプo (KCE070-2)	単位	台	数量	1	単価 171,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	25,390	25,390	WE211500 単- 42号
照明器具取付		照明器具取付 撤去(不使用) 持込	台	1	12,700	12,700	WE211500 単- 43号
LED道路照明灯具 (建電協型)		KCE070-2	台・本	1	114,000	114,000	WE535300 単- 44号
LED道路照明灯具 (建電協型)		専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6,250	6,250	WE535300 単- 45号
スイッチ付端子ボックス		SB-902 B22	個	1	7,150	7,150	WE510100 単- 46号
管理銘板		SUS製	枚	1	2,970	2,970	
安定器撤去(不使用)			個	1	3,252	3,252	WYB00012 単- 47号
計						171,712	
単価						171,800	円/台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00000002000
単一13号	道路照明器具取替 高所作業車使用(安定器撤去含む)	LED道路照明タイプ q (KCE070-2C) 交差点用	単位	台	数量	1	単価 159,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	17,850	17,850	WE211500 単一 36号
照明器具取付		照明器具取付 撤去(不使用) 持込	台	1	8,920	8,920	WE211500 単一 37号
LED道路照明灯具 (建電協型)		KCE070-2C (交差点用)	台・本	1	114,000	114,000	WE535300 単一 48号
LED道路照明灯具 (建電協型)		専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6,250	6,250	WE535300 単一 39号
スイッチ付端子ボックス		SB-902 B22	個	1	7,150	7,150	WE510100 単一 40号
管理銘板		SUS製	枚	1	2,970	2,970	
安定器撤去(不使用)			個	1	2,168	2,168	WYB00013 単一 41号
計						159,308	
単価						159,400	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00000002500
単一14号	道路照明器具取替 高所作業車使用(安定器撤去含む) 夜間施工	LED道路照明タイプ q (KCE070-2C) 交差点用	単位	台	数量	1	単価 171,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	25,390	25,390	WE211500 単一 42号
照明器具取付		照明器具取付 撤去(不使用) 持込	台	1	12,700	12,700	WE211500 単一 43号
LED道路照明灯具 (建電協型)		KCE070-2C (交差点用)	台・本	1	114,000	114,000	WE535300 単一 49号
LED道路照明灯具 (建電協型)		専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6,250	6,250	WE535300 単一 45号
スイッチ付端子ボックス		SB-902 B22	個	1	7,150	7,150	WE510100 単一 46号
管理銘板		SUS製	枚	1	2,970	2,970	
安定器撤去(不使用)			個	1	3,252	3,252	WYB00015 単一 47号
計						171,712	
単価						171,800	円／台

1 次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一15号	移動拘束費	単位	時間	数量	1	単価	7,909
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	0.25	19,845	4,961.25		
普通作業員		人	0.125	17,010	2,126.25		
ライトバン [二輪駆動]	乗車定員5名 排気量1.5L	時間	1	501	501		
ガソリン	レギュラー	L	2.6	123	319.8		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0.7		
計					7,909		
単価					7,909	円/時間	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00000002500

単一16号	移動拘束費 夜間作業		単位	時間	数量	1	単価	11,460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.25	29,767	7,441.75		
普通作業員			人	0.125	25,515	3,189.37		
ライトバン [二輪駆動]		乗車定員5名 排気量1.5L	時間	1	501	501		
ガソリン		レギュラー	L	2.6	123	319.8		
諸雑費 (まるめ)			式	1		8.08		
計						11,460		
単価						11,460	円/時間	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一17号	移動拘束費（高所作業車）		単位	時間	数量	1	単価	6,814
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	0.19	19,740	3,750.6		
高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	1	2,580	2,580		
軽油		1. 2号	L	4.2	115	483		
諸雑費（まるめ）			式	1		0.4		
計						6,814		
単価						6,814	円／時間	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00000002500

単一18号	移動拘束費（高所作業車） 夜間作業		単位	時間	数量	1	単価	8,689
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	0.19	29,610	5,625.9		
高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	1	2,580	2,580		
軽油		1. 2号	L	4.2	115	483		
諸雑費（まるめ）			式	1		0.1		
計						8,689		
単価						8,689	円／時間	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一19号	点検	移動拘束費含む	単位	回	数量	1	単価	8,431
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.4	19,845	7,938		
ライトバン [二輪駆動]		乗車定員5名 排気量1.5L	時間	0.6	501	300.6		
ガソリン		レギュラー	L	1.56	123	191.88		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0.52		
計						8,431		
単価						8,431	円/回	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00000002500

単-20号	点検 夜間作業	移動拘束費含む	単位	回	数量	1	単価	12,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.4	29,767	11,906.8		
ライトバン [二輪駆動]		乗車定員5名 排気量1.5L	時間	0.6	501	300.6		
ガソリン		レギュラー	L	1.56	123	191.88		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0.72		
計						12,400		
単価						12,400	円/回	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一21号	巡視点検		単位	回	数量	1	単価	66,860
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.54	19,845	30,561.3		
普通作業員			人	1.54	17,010	26,195.4		
ライトバン [二輪駆動]	乗車定員5名 排気量1.5L		時間	12.3	501	6,162.3		
ガソリン	レギュラー		L	32	123	3,936		
諸雑費 (まるめ)			式	1		5		
計						66,860		
単価						66,860	円/回	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00000002500

単一22号	巡視点検 夜間作業		単位	回	数量	1	単価	83,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.35	29,767	40,185.45		
普通作業員			人	1.35	25,515	34,445.25		
ライトバン [二輪駆動]		乗車定員5名 排気量1.5L	時間	10.8	501	5,410.8		
ガソリン		レギュラー	L	28.1	123	3,456.3		
諸雑費 (まるめ)			式	1		2.2		
計						83,500		
単価						83,500	円/回	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00000002000	
単一23号	交通誘導警備員	交通誘導警備員A	単位	人日	数量	1	単価	14,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	14,600	14,600	WB010211 単一 50号	
計						14,600		
単価						14,600	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00000002000	
単一24号	交通誘導警備員	交通誘導警備員B	単位	人日	数量	1	単価	12,390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	12,390	12,390	WB010212 単一 51号	
計						12,390		
単価						12,390	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00000002500	
単一25号	交通誘導警備員 夜間作業	交通誘導警備員A	単位	人日	数量	1	単価	21,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	21,900	21,900	WB010211 単一 52号	
計						21,900		
単価						21,900	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00000002500	
単一26号	交通誘導警備員 夜間作業	交通誘導警備員B	単位	人日	数量	1	単価	18,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	18,590	18,590	WB010212 単一 53号	
計						18,590		
単価						18,590	円／人日	